
 

Znak: 0050.102.2024 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 102/2024 

WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 29 października 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych” 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 24 ust. 1 i art. 25 ustawy z 

dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 poz. 928). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Wprowadza się w Urzędzie Gminy Dobryszyce do stosowania „Procedurę zgłoszeń 

wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dobryszyce do zapoznania się i 

stosowania „Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych”. 

 

§ 3 

 

„Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych” zostanie 

zamieszczona na stronie https://bip.dobryszyce.pl 

 

§4 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji ds. naruszeń. 

 

§5 

 

Zarządzenie podlega opublikowaniu na stronie internetowej https://bip.dobryszyce.pl oraz na  

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dobryszyce i wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia 

podania jej do wiadomości osób wykonujących pracę. 

 

                                                                                                 Małgorzata Dzwonek 

 

                                                                                      WÓJT GMINY DOBRYSZYCE 


